
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/156/13 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.
1)

), Rada Gminy Szumowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/150/13 Rady Gminy Szumowo z 20 listopada 2013 r. w sprawie określenia stawek 

podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4152), wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie:  

„Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 2 ustawy 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

(w tonach) 
 Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż  Mniej niż  

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne  

Inny system 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1  2  3  4 

Dwie osie 

12  13  1873 2050 

13  14  1873 2050 

14  15  1873 2050 

15  1873 2050 

Trzy osie 

12  17  1873 2050 

17  19  1873 2050 

19  21  1873 2050 

21  23  1873 2050 

23  25  1873 2050 

25  1873 2050 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 4646



Cztery osie i więcej 

12  25  1873 2050 

25  27  1873 2050 

27  29  1873 2050 

29  31  1884 2766 

31  1884 2766 

”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po 14 dniach od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Teresa Orłowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4646


		2013-12-24T10:32:24+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




